МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ    «ПРИВОДИНСКОЕ»

ВЫПУСК
№ 27/1-19

12 сентября 2019 года

Газета органов местного самоуправления.                                    Основана 4 марта 2010 года.

В НОМЕРЕ:
Извещение о сносе многоквартирного дома по ул.
Кузнецова д. 3 в п. Приводино Котласского района
Архангельской области.

Извещение

Администрация муниципального образования «Приводинское», в лице Главы муниципального образования «Приводинское»,
именуемое в дальнейшем «Заказчик», на основании постановления Администрации муниципального образования
«Приводинское» от 09.09.2019 № 268/1, предлагает организациям и гражданам заключить договоры на оказание услуг по сносу
аварийных домов и вывозу оставшихся после сноса отходов на безвозмездной основе.
Аварийный дом, подлежащий сносу, находится (находятся) в п. Приводино Котласского района Архангельской области по сле-
дующему(им) адресу: Архангелськая область, Котласский район, п. Приводино, ул. Кузнецова, д.3.
Ознакомиться с Порядком сноса многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу, утвержденному по-
становлением Администрации Муниципального образования «Приводинское» от 09.09.2019 года № 268/1, условиями Договора
и подать заявления о заключении Договора можно в Администрации муниципального образования «Приводинское» по адресу:
Архангельская область, Котласский район, п. Приводино, ул. Советская д.19, в рабочие дни с 8.00 до 17.15 часов (обед с 12-00
до 13-00), в пятницу — с 8.00 до 16.00 часов).
При себе иметь:
для граждан: документ удостоверяющий личность, сведения об индивидуальном налоговом номере (свидетельство об ИНН);
для юридических лиц: документ, подтверждающий полномочия представителя, устав организации, платежные реквизиты орга-
низации.
Договоры будут заключаться в порядке очередности подачи заявлений.
Срок приема заявлений о заключении договоров — 7 календарных дней со дня опубликования настоящего сообщения в газете
«Ведомости МО "Приводинское".

Срок приема заявлений о заключении договоров — 7 календарных дней со дня
опубликования настоящего сообщения в газете «Приводинское».

Учредитель и издатель: Администрация МО «Приводинское» тел.:7-36-47,
Отпечатано с готового оригинал-макета в ООО «Типография «Премьер», г.Вологда, ул.Козлёнская, д.63, оф.43. Печать офсетная.

Тираж 15 экз. Заказ 518. Распространяется бесплатно.